CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4296/2022

Limpeza e manutenção em lombo faixa,
localizada na Avenida La Salle, 250 - Jardim
Primavera, Araraquara - SP, 14802-384..

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para realizar estudos, no
sentido de realizar, limpeza e manutenção em lombo faixa, incluindo a sinalização horizontal
da mesma, localizada na Avenida La Salle, 250 - Jardim Primavera, Araraquara - SP, 14802-384.

Justifica-se esta indicação, pois morador entrou em contato com nosso
gabinete, reclamando da sinalização e risco de acidentes com usuários da lombo faixa,
conforme fotos anexas; considerando o grande fluxo de usuários da mesma.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 6 de setembro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R5Z95WS7D9G9UAJS
		2022-09-06T11:39:37-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-06T11:39:37-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2022-09-06T11:39:37-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura